2024年８月９日

各 位

会 社 名 ＤＮホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博

（コード：７３７７ 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 税所 博文

（TEL  ０３－６６７５－７００２）

2024年6月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023年８月10日に公表いたしました2024年６月期通期連結業績予想と本日公表の実績値につきまして、

下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年６月期通期連結業績予想と実績値との差異（2023年７月１日～2024年６月30日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

34,500

百万円

2,400

百万円

2,450

百万円

1,700

円 銭

211.27

実績値(B) 34,131 1,948 1,988 1,557 192.81

増減額(B-A) △369 △452 △462 △143 ―

増減率(%) △1.1 △18.8 △18.9 △8.4 ―

２．差異の理由

堅調な事業環境及び事業会社の合併に伴うシナジー効果等によって2024年６月期の受注高は37,233百

万円（前連結会計年度比121.0%）と好調でしたが、合併関連による制約もあり第１四半期の受注高が

8,158百万円（同102.5%）に留まり、受注業務の進捗が遅れたため売上高が予想数値に届きませんでし

た。営業利益及び経常利益につきましては、売上高が予測数値に届かなかった影響に加えて、計画して

いました給与水準の引き上げや社員教育の充実に伴う積極的な人的投資、事業会社の合併に伴う年金制

度統合による退職給付費用の増加が影響し、予想数値を下回る結果となりました。親会社株主に帰属す

る当期純利益についても、政策保有株式の売却益を特別利益として計上したものの、予想数値を下回る

結果となりました。

以 上